1

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS

São Paulo, 25 de janeiro de 2018

043/SEME/2017
SEME/CGPO-CEPC
Sr. (a) responsável

Relação de Documentos - Prestação de Contas, referente ao Evento IV Santa
Claus Run realizado em 17/12/2017.

Item Descrição Documentos
Apresentados

Quant.
Folhas

01 Anexo II
Demonstrativo de Receita e Despesa e
Relação de Gastos

03

02 Anexo III Atestado 02

03 Anexo IV  Conciliação Bancária 02

04 Anexo V Declaração Efetiva de Pagamento 01

05 Anexo VI Declaração Ficha Limpa 01

06 Anexo VII Critério de Contratação de Fornecedores 01

07 Anexo VIII Declaração de Trabalho Voluntário 01

2
08 Anexo IX Recibo 01

09 Anexo X Extrato Bancário 02

10 Anexo XI – Cronometragem
POLESPORTIVO CRONOMETRAGEM

COMP.PGTO / RECIBO / NOTA FISCAL 03

11 Anexo XI – Medalhas
BRINDES QCV

COMP.PGTO / RECIBO / NOTA FISCAL 03

12
Anexo XI – Camisetas
MARCIO GOMES DIAS
CONFECCÇÕES

COMP.PGTO / RECIBO / NOTA FISCAL 04

13
Anexo XI – Banheiros
PORT SANI LOCAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS

COMP.PGTO / RECIBO / NOTA FISCAL 03

14
Anexo XI – Impressos
MOSTAÇO E MEDEIROS SILK SIGNS COMP.PGTO / RECIBO / NOTA FISCAL 03

15 Anexo XI – Sonorização
CASSIANO BARREIROS PRODUÇÕES

COMP.PGTO / RECIBO / NOTA FISCAL 03

16 Anexo XI – Ambulância
MBAN EMERGÊNCIAS MÉDICAS

COMP.PGTO / RECIBO / NOTA FISCAL 03

17 Anexo XII  Relatório de Atividades 10

18 Anexo XIII Declaração Ref. Nota Fiscal Camisetas 01

3

19 Anexo XIX
DAMSP – Documento de Arrecadação do
Municipio de São Paulo

01

Atenciosamente,

Presidente
Eduardo de Sá Leitão

RG: 17.217.932-4 | CPF: 105.548.338-16

Conselho Fiscal
Mauricio da Silva Carrelhas

RG: 19.128.564-X |CPF: 263.651.018-48

Contador
Marcos Vinicius de Souza Melo

CRC: 1SPS1 93056/0-9 | CPF: 284.173.418-89